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VENETO

25 Stile Libero

Treviso, Domenica 19/11/2006 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

DAL BIANCO AGNESE
LOMBARDI CHIARA
DE FAVERI SOFIA
GROTTO VITTORIA

4 CASAGRANDE LAURA

Categoria Juniores - F
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1 5 1 DONAUDI ARIANNA

1 4 1 VETTORETTI BARBARA

3 3 2 RASERA SILVIA

3 2 2 BIANCHIN LARA

5 6 1 FRANCONETTI MARTINA
6 1 1 CORDIALI MARGHERITA
7 7 1 GOBBO CLAUDIA

8 3 1 PARPAIOLA ANNA

9 4 3 CERVIISABELLA

10 6 2 SARTORETTO GIADA

11 5 2 BONIFACIO GIULIA

12 7 4 BUSO MARGAUX

13 7 3 MAKSAN MAJA

14 5 3 VOLPATO ALICE

15 2 4 FAVRETTO JESSICA

16 1 4 MASSIMO ALESSANDRA
17 6 4 VELO BEATRICE

Categoria P5 - F

ZANARDO MICHOL
ZULIANI LISA

DE FAVERI ANNA
ZULIANI LARA
CROSATO ANGELICA

Categoria P6 - F

BARON CARDIN FEDERICA
ANDREOLA AURORA
CECCATO GIULIA
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17Giornata Circuito Propaganda TV/BL
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
23/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

A.S.D. VIRIBUS UNITIS
A.S.D. VIRIBUS UNITIS
A.S.D. VIRIBUS UNITIS
AREP SPORT S.R.L.
AREP SPORT S.R.L.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. VIRIBUS UNITIS
AREP SPORT S.R.L.
A.S.D. VIRIBUS UNITIS
AREP SPORT S.R.L.
AREP SPORT S.R.L.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

00:29.8
00:31.9
00:35.5
00:36.8
00:46.7

00:19.8
00:19.8
00:19.9
00:19.9
00:20.2
00:21.0
00:21.1
00:22.0
00:22.2
00:23.6
00:24.1
00:24.4
00:24.6
00:24.7
00:25.6
00:33.5
00:36.2

00:32.9
00:33.5
00:37.2
00:40.4
00:50.5

00:20.8
00:21.8
00:24.2
00:29.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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